2022年７月 12日

株 主 各 位

「第23回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

本日発送の「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。謹んでお

詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付し

ております。

 なお、本日付にて開示いたしました「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の電子データ及び当社ホー

ムページ掲載データに関しては、訂正後の内容となっております。

記

１．修正箇所

第 23 回定時株主総会招集ご通知 42 ページ

 参考書類 第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

 取締役候補者の表中

２． 修正内容

【修正前】

候補者
番 号

氏     名
ふ   り   が   な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する
当社の株
式 数

２

小
こ

林
ばやし

真
まさ

人
と

(1966年７月31日生)
（略） 14,040株

【選任理由】  （略）

３

溝
みぞ

上
がみ

雅
まさ

俊
とし

(1983年11月18日生)

（略）

2020年７月 株式会社cocoloni 代表取締役（現任）

（略）

【選任理由】  （略）

【修正後】

候補者
番 号

氏     名
ふ   り   が   な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する
当社の株
式 数

２

小
こ

林
ばやし

真
まさ

人
と

(1966年７月31日生)
（略） 16,040株

【選任理由】  （略）

３

溝
みぞ

上
がみ

雅
まさ

俊
とし

(1983年11月18日生)

（略）

2021年７月 株式会社cocoloni 代表取締役（現任）

（略）

【選任理由】  （略）

以 上

会 社 名 株式会社ザッパラス

代表者名 代表取締役社長 川嶋 真理

 （コード番号 3770 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 小林 真人

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5656-2758（代表）